Prorrogação de vigência do contrato para locação de imóvel 

para funcionamento dos setores administrativos da Câmara 

Municipal do Carmo/RJ, localizado à Rua Martinho Campos n° 25, 

apartamentos nº 201 e nº 202 – Centro – Carmo/RJ; Valor Global: R$ 

30.204,96 (trinta mil, duzentos e quatro reais e noventa e seis 

centavos), sendo pagos em 12 (doze) parcelas mensais de R$ 

2.517,08 (dois mil, quinhentos e dezessete reais e oito centavos), 

sendo cada apartamento no valor de R$ 1.258,54 (mil duzentos e 

cinquenta e oito reais e cinquenta e quatro centavos); Fundamento 

Legal: Lei 14.133/21; Vigência: 04/03/2026 a 04/03/2027; Data da 

assinatura: 02/03/2026. 

Carmo, 02 de março de 2026

VILMAR DIAS DE CARVALHO

PRESIDENTE

Expediente do Diário Oficial Eletrônico